Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Jahnhalle 2

GoethestralRe

72116 Mdssingen

Handball Spieltag 92 in Mdssingen
Samstag, 23.01.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM SG Méssingen/Belsen

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

2x25

2x25

2 x 25 min

1151

419

610

926

1187

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde
weibliche C-Jugend Runde

mannliche C-Jugend LK2
Manner LK 3 2015/16

Manner LK 4 2015/16

Gegner

CVJM SG Mdssingen/Belsen : CVJM
Kirchentellinsfurt

SG Méssingen/Belsen : CVJM Hilben
SG Méssingen/Belsen : EK Hoéfingen C2

CVJM SG Méssingen/Belsen 1b : CVJM
Plochingen

CVJM SG Méssingen/Belsen 1c : SG
Grunbach Winterbach

Ergebnis Schiedsrichter

34:10

27:19

Dietmar Bohnet

Dietmar Bohnet

Thomas NuBbaum Max
Koschig

Oliver Briem



