

Handball Spieltag 92 in Mössingen

Samstag, 23.01.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM SG Mössingen/Belsen

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2x25	1151	weibliche B-Jugend Runde	CVJM SG Mössingen/Belsen : CVJM Kirchentellinsfurt	17 : 8	Dietmar Bohnet
14:30	2x25	419	weibliche C-Jugend Runde	SG Mössingen/Belsen : CVJM Hülben	8 : 23	Dietmar Bohnet
16:00	2 x 25 min	610	männliche C-Jugend LK2	SG Mössingen/Belsen : EK Höfingen C2	34 : 10	Thomas Nußbaum Max Koschig
17:30		926	Männer LK 3 2015/16	CVJM SG Mössingen/Belsen 1b : CVJM Plochingen	27 : 19	Oliver Briem
19:00		1187	Männer LK 4 2015/16	CVJM SG Mössingen/Belsen 1c : SG Grunbach Winterbach	0 : 0	